
2024年5月7日

東洋羽毛関西販売株式会社大阪営業所より、当センターご利用者の
支援のため車椅子1台、クッション３個のご寄附をいただきました。
多大なるご配慮いただきましたことを、心より感謝申し上げます。
ご寄附頂きました寄贈品は、有効に活用させていただきます。
奈良県総合リハビリテーションセンターは、今後も全職員が一丸と
なって質の高い医療の提供に努めてまいります。

東洋羽毛関西販売株式会社からのご寄附について

2024年5月15日

左から回復期リハビリテーション病棟仲嶌看護師長、柏木副院長（看護部長）、
東洋羽毛関西販売株式会社根来様

東洋羽毛関西販売株式会社では、使用済みの羽毛布団を再利用する取組を実施
されています。今回ご寄附いただいたクッションは、再生羽毛を使用した自社
製品です。


